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Selostus  Kuntien yhteistyöhankkeen tiivistelmä, Kalajoen kaupunki – Hailuodon 

kunta 
 
Haikala – ympärivuotisen tapahtuma- ja elämystalouden kehittämishanke 
rakentuu Kalajoen ja Hailuodon ainutlaatuisen merellisen ympäristön 
varaan.  
 
Alueella yhdistyvät avoin meri, laajat hiekkarannat, saariston rauha ja 
vahva paikallinen kulttuuri – tekijät, jotka luovat poikkeuksellisen 
mahdollisuuden elämyksille ympäri vuoden. Täällä voi kokea 
samanaikaisesti vilkkaan matkailukeskuksen sykkeen ja hiljaisen luonnon 
läsnäolon, ja juuri tämä kontrasti tekee alueesta erityisen kiinnostavan 
myös tulevaisuuden tapahtuma- ja matkailukohteena.  
 
Tapahtumatoiminta on osin hajanaista ja vahvasti sesonkipainotteista, eikä 
alueen täyttä potentiaalia hyödynnetä. Hanke vastaa tähän kehittämällä 
uusia tapahtumia erityisesti sesongin ulkopuolelle sekä vahvistamalla 
olemassa olevia tapahtumia. Tapahtumia ei tarkastella yksittäisinä 
irrallisina toteutuksina, vaan osana laajempaa elämystalouden 
kokonaisuutta, joka luo arvoa niin yrityksille, asukkaille kuin matkailijoille. 
 
Hankkeen aikana rakennetaan käytännönläheinen toimintamalli 
tapahtumien kehittämiseen.  
 
Se sisältää tapahtumien tuotteistamista, yhteismarkkinointia, digitaalisten 
ratkaisujen hyödyntämistä sekä uusien tapahtumatoimijoiden houkuttelua 
alueelle. Samalla vahvistetaan tapahtumien vastuullisuutta ja kestävyyttä 
sekä tuetaan paikallisten palveluiden ja osaamisen hyödyntämistä.  
 
Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat alueen tapahtumajärjestäjät, 
yritykset, yhdistykset ja kulttuuritoimijat. Välillisesti hankkeesta hyötyvät 
alueen asukkaat, matkailijat sekä laajemmin koko paikallinen 
elinkeinoelämä.  
 
Hankkeen tuloksena syntyy uusia tapahtumia, vahvistuneita 
tapahtumakokonaisuuksia sekä pysyvä toimintamalli, joka tukee 
tapahtumien pitkäjänteistä kehittämistä myös hankkeen jälkeen.  
 
Pitkällä aikavälillä hanke lisää matkailua, kasvattaa yritysten liiketoimintaa 
ja vahvistaa Kalajoen ja Hailuodon asemaa vetovoimaisena, 
ympärivuotisena merellisenä tapahtuma- ja elämyskohteena. 
 
Hankkeen toteuttamisaika 10/2026-10/2028. 
 
Hankkeen päätoteuttajana ja hallinnoijana toimii Kalajoen kaupunki. 
Hankkeen kumppanina, osatoteuttajana ja tuensiirron saajana Hailuodon 
kunta. 
 
Hankkeen kustannusarvioon sisältyy 80% henkilöresurssi 
- projektipäällikkö, Kalajoen kaupunki 
- hankekoordinaattori Hailuodon hanketoimenpiteiden toteuttamiseen. 

 



 
 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat yhteensä 266 773,25 euroa, josta 
Maaseuturahaston tuen osuus 253 434,59 euroa.  
 
Yhteistyöhankkeen omarahoitusosuus yhteensä13 338,66 euroa, josta  
Hailuodon kunnan osuus 6071,52 euroa. 
 

 
Valmistelija Kunnanjohtaja Alikoski, 040 6836522  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

- hyväksyä kuntien yhteistyöhankkeen Hailuodon kunnan 
osatoteutuksen ja kustannusarvion enimmäismäärän sekä 

- sitoutuu hankkeen toteuttamiseen, mikäli hankkeen julkinen rahoitus 
toteutuu. 

    
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  


